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ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΘΕΜΑ:  «Πρόσκληση  για  συμμετοχή  στην  3η/2014  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου

Ανάπτυξης – Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας» 

Παρακαλούμε  να  συμμετάσχετε  στη  συνεδρίαση  της  Επιτροπής  Αειφόρου  Ανάπτυξης  –
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας που θα πραγματοποιηθεί στις
14-03-2014 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00 π.μ.  στην αίθουσα συσκέψεων στο ισόγειο του κεντρικού
κτιρίου της Π.Κ.Μ (Βασ. Όλγας 198, Θεσσαλονίκη), με θέματα ημερήσιας διάταξης:

1. Γνωμοδότηση  επί  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  (Μ.Π.Ε.)  και  Σχεδίου  Διαχείρισης
Αποβλήτων (Σ.Δ.Α.), για την εκμετάλλευση ορυχείου ποζολάνης, εμβαδού 79,83109 στρεμμ. στη
θέση  «Άσπρα  Χώματα  –  Βόρεια»,  της  Τ.Κ.  Αψάλου,  του  Δήμου  Αλμωπίας,  Περιφερειακής
Ενότητας Πέλλας, από την εταιρεία «ΚΤΗ.ΜΕΤ. Α.Ε.» (από αναβολή)
Εισηγητές: 1. Ανδρίτσος Ιωάννης, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πέλλας
2. κ.Σόντρας  Ιωάννης,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  Π.Ε.  
Πέλλας

2.  Γνωμοδότηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων,  για  τη  Περιβαλλοντική
Αδειοδότηση  της  εγκατάστασης  και  λειτουργίας  σταθμού  παραγωγής  ηλεκτρικής  ενέργειας  από
μικρό  υδροηλεκτρικό  έργο ισχύος 2,68  MW,  της  εταιρίας  με  την  επωνυμία  «ΚΕΔΡΟΣ
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ Ε.Π.Ε.»  που θα εγκατασταθεί στο ρέμα ¨Γράμμος¨, στη ΔΕ Κύρρου, του Δήμου
Πέλλας, της Π.Ε. Πέλλας.(από αναβολή)
Εισηγητές: 1. 1. Ανδρίτσος Ιωάννης, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πέλλας
2. κ.Σόντρας  Ιωάννης,  υπάλληλος  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  Π.Ε.  
Πέλλας

3. Εισήγηση επί  της  ΜΠΕ του έργου «Μελέτη  αποχέτευσης  ακαθάρτων και  ανακατασκευής  ΕΕΛ

οικισμών Νιγρίτας & Τερπνής Δήμου Βισαλτίας ΠΕ Σερρών»
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Βούξινος Μιχαήλ, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ  Σερρών

4. Εισήγηση  επί  της  Μελέτης  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων  της  δραστηριότητας  «Λειτουργία  έξι
υφιστάμενων δημοτικών αρδευτικών δικτύων στις περιοχές ΄΄Γενίασμα΄΄, ΄΄Γραμμή΄΄, ΄΄Δροσερό΄΄,
΄΄Κεραμιδαριό΄΄ και ΄΄Κούρμπα΄΄ του Τ.Δ. Θολού καθώς και στην περιοχή του Τ.Δ. Αγριανής του
Δήμου Νέας Ζίχνης της Π.Ε. Σερρών».
Εισηγητές: 1. Μπασδάνης Αθανάσιος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Σερρών
2.κ.Νεράντζης Παναγιώτης, υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της ΠΕ  
Σερρών
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5. Γνωμοδότηση επί της ΜΠΕ του έργου:"Κεντρικοί εξωτερικοί αποχετευτικοί αγωγοί (ΚΑΑ)
και  εγκατάσταση επεξεργασίας  λυμάτων (ΕΕΛ) των πεδικών οικισμών του διευρυμένου
δήμου Νάουσας της Π.Ε. Ημαθίας.
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε.Ημαθίας
2.κ.Ρακήμπεη  Γιώτα,  προϊσταμένη  του  τμήματος  Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της
Π.Ε.Ημαθίας

6. Γνωμοδότηση κατά τη διαδικασία Έκδοσης Απόφασης ΕΠΟ για το έργο  “Ανάπλαση παραλίας
μπροστά  από  το  ξενοδοχείο  OCEANIA  CLUB”   στα  Ν.Μουδανιά,  Δ.Νέας  Προποντίδας,  ΠΕ
Χαλκιδικής με φορέα υλοποίησης του έργου την εταιρεία ΠΑΛΛΗΝΗ ΑΕ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

7. Γνωμοδότηση κατά τη διαδικασία έκδοσης απόφασης ΕΠΟ για το έργο  “Αντιμετώπιση διάβρωσης
ακτής μπροστά από ιδιοκτησία Νάτση στη θέση   Μακριά Λαγκάδα  (ή Ξύλινος πύργος) Νικήτης
του Δήμου Σιθωνίας”  ΠΕ Χαλκιδικής με φορέα υλοποίησης του έργου τον Α.Νάτση
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

8. Γνωμοδότηση  κατά  τη  διαδικασία  έκδοσης  απόφασης  ΕΠΟ  για  το  έργο   “Περιβαλλοντική
Αδειοδότηση  υφιστάμενης  ξενοδοχειακής  μονάδας  με  την  επωνυμία    “Άμμων  Ζευς”
δυναμικότητας 248 κλινών σε γήπεδο εκτάσεως 6344,56 τ.μ , ιδιοκτησίας Α.Γ ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΑΕ
στην εκτός σχεδίου περιοχή Δ.Κ Καλλιθέας ,Δ.Κ Κασσάνδρας” ΠΕ Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

9. Γνωμοδότηση κατά τη διαδικασία έκδοσης απόφασης ΕΠΟ για το έργο  “Μελέτη περιβαλλοντικής
αναβάθμισης,  προστασίας φυσικού περιβάλλοντος και  διαχείρισης επισκεπτών στην περιοχή του
ακινήτου της ΕΤΑ στο Παλιούρι Χαλκιδικής”στην ΠΕ Χαλκιδικής/Π.Κ.Μ με φορέα υλοποίησης
την ΕΤΑΔ Α.Ε
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

10. Γνωμοδότηση  κατά  τη διαδικασία  έκδοσης  απόφασης  ΕΠΟ  για  το  έργο   “Σταθμός  κινητής
τηλεφωνίας ΑΡΝΑΙΑ ΠΚ  της εταιρείας COSMOTE ΑΕ με κωδική ονομασία θέσης:140 3170”
στην ΠΕ Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

11. Γνωμοδότηση  κατά  τη  διαδικασία  έκδοσης  απόφασης  ΕΠΟ  για  το  έργο  “Σταθμός  κινητής
τηλεφωνίας ΚΟΥΦΟ Χ   της εταιρείας COSMOTE ΑΕ με κωδική ονομασία θέσης: 140 3391” στην
ΠΕ Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

12. Γνωμοδότηση κατά τη διαδικασία έκδοσης απόφασης ΕΠΟ για το έργο “Μελέτη οδικού τμήματος
Πολύγυρος-Ουρανούπολη Τμήμα Ι :Πολύγυρος-Ρέμα Κούνδουρου”στην ΠΕ Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής



2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

13. Γνωμοδότηση κατά τη διαδικασία έκδοσης απόφασης ΕΠΟ για το έργο “Μελέτη οδικού τμήματος
Πολύγυρος-Ουρανούπολη, τμήμα Ιερισσός-Τρυπητή” στην ΠΕ Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Κοτσερίδης Ιωακείμ,  υπάλληλος του τμήματος Περιβάλλοντος  και  Υδροοικονομίας  της  ΠΕ  
Χαλκιδικής

14. Εισήγηση για τη διαγραφή της υπ αριθμ.469/92 επαγγελματικής άδειας πωλητή λαϊκών αγορών της
ΚΑΤΣΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ και της υπ αριθμ. 1/98 επαγγελματικής άδειας  πωλητή
λαϊκών αγορών του ΛΟΒΑΣΙΔΗ ΣΥΜΕΩΝ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε.Ημαθίας
2.κ.Βολιώτης Βάιος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ.Ημαθίας

15. Εισήγηση  για  την  αλλαγή  κατηγορίας  ως  προς  τα  πωλούμενα  είδη  στην  με  αριθμ.6/2002
επαγγελματική  άδεια  πωλητή  λαϊκών  αγορών  της  ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ  ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑΣ   του
ΙΩΑΝΝΗ  από   ΕΙΔΗ  ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ   σε    είδος  πώλησης  “ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΒΓΩΝ
ΣΦΡΑΓΙΣΜΕΝΩΝ  ΜΕ  ΤΟΝ  ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΟ  ΑΡΙΘΜΟ  ΤΟΥ  ΠΑΡΑΓΩΓΟΥ-ΚΟΜΜΕΝΩΝ
ΑΝΘΕΩΝ”
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε. Ημαθίας
2.κ.Βολιώτης Βάιος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ.Ημαθίας

16. Εισήγηση  για  την  τροποποίηση-συμπλήρωση  των  προς  πώληση  ειδών  στην  με  αριθμ.26/2001
επαγγελματική άδεια πωλητή λαϊκών αγορών ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από
είδη    “ΤΣΑΝΤΕΣ-ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ”    σε    “ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ-ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ-
ΛΕΥΚΑ  ΕΙΔΗ-ΨΙΛΙΚΑ  ΚΑΙ  ΕΙΔΗ  ΥΠΟΔΗΣΗΣ-ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ  ΕΙΔΗ(ΤΣΑΝΤΕΣ  ΖΩΝΕΣ
ΠΟΡΤΟΦΟΛΙΑ)”
Εισηγητές: 1. κ.Καραπαναγιωτίδης Κωνσταντίνος, Αντιπεριφερειάρχης της Π.Ε. Ημαθίας
2.κ.Βολιώτης Βάιος, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ.Ημαθίας

17. Εισήγηση  για  την  αλλαγή  κατηγορίας  επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών  αγορών  της  ΟΛΓΑΣ
ΜΕΛΙΑΔΟΥ με αριθμό14/1998 από “ΥΑΛΙΚΑ-ΨΙΛΙΚΑ” σε “ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ-
ΨΙΛΙΚΑ-ΕΙΔΗ ΥΠΟΔΗΣΗΣ ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ(ΤΣΑΝΤΕΣ-ΖΩΝΕΣ-ΠΟΡΤΟΦΟΛΙΑ)”
Εισηγητές: 1. κ.Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πιερίας
2.κ.Καζαντζίδου Χρυσάνθη, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Πιερίας

18. Εισήγηση για  α)αποδοχή παραίτησης της ΑΝΝΑΣ ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ κατόχου της υπ αριθμ.24/1996
επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών (οπωρολαχανικά,όσπρια) και β)αίτηση αλλαγής κατηγορίας
επαγγελματικής  άδειας  του  SERGEY  AVANESYAN,   κατόχου  της  υπ  αριθμ.  20/2001
επαγγελματικής άδειας λαϊκών αγορών από “Είδη   προικός - νεωτερισμοί”   σε   “Είδη ένδυσης,
νεωτερισμοί, φο μπιζού,ψιλικά, είδη υπόδησης,δερμάτινα είδη”
Εισηγητές: 1. κ.Τσιμήτρης Δημήτριος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Πιερίας
2.κ.Καζαντζίδου Χρυσάνθη, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Πιερίας

19. Εισήγηση για α)αλλαγή πωλούμενου είδους της με αριθμ 36/1997 επαγγελματικής άδειας λαϊκών
αγορών της ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ από   “ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ-
ΕΙΔΗ ΔΩΡΩΝ” σε “ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ-ΧΑΡΤΙ ΑΤΟΜΙΚΗΣ Ή ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ-
ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ-ΜΕΛΙ-ΖΑΧΑΡΩΔΗ ΠΡΟΪΟΝΤΑ-ΤΥΠΟΠΟΙΗΜΕΝΟΣ ΚΟΜΜΕΝΟΣ ΚΑΦΕΣ”
και  β)  αποδοχή παραίτησης και διαγραφής της με αριθμ.ΕΜ-120πε/08-06-2005 επαγγελματικής
άδειας  λαϊκών  αγορών  του  ΜΟΥΡΟΥΖΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ  με  πωλούμενο  είδος
ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ  λόγω συνταξιοδότησης.
Εισηγητές: 1. κ.Θωμαϊδης Παύλος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Κιλκίς
2.κ.Σωτηριάδης Παντελής, προϊστάμενος του τμήματος Εμπορίου και Τουρισμού της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης Κιλκίς



20. Εισήγηση για την αλλαγή λαϊκής αγοράς της  EPRIKOVA RIMA με αριθμό επαγγελματικής άδειας
1/2003 για   “ΕΤΟΙΜΑ ΕΝΔΥΜΑΤΑ”,   κάτοικος Ν.Καλλικράτειας Χαλκιδικής, από Ν.ΦΩΚΑΙΑ
σε Ν.ΤΡΙΓΛΙΑ
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

21. Εισήγηση  για  τη   Θεώρηση  επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών  αγορών  της  ΝΤΕΡΑΚΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ,  με  αριθμό  1416/07,  για  “ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ-ΕΙΔΗ  ΕΝΔΥΣΗΣ-ΦΟ  ΜΠΙΖΟΥ-
ΛΕΥΚΑ  ΕΙΔΗ-ΨΙΛΙΚΑ-ΕΙΔΗ  ΥΠΟΔΗΣΗΣ-ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ  ΕΙΔΗ”,  κάτοικος  Σταυρού
Θεσσαλονίκης, για την τοποθέτησή της στη λαϊκή αγορά ΙΕΡΙΣΣΟΥ Ν.Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

22. Εισήγηση για την αλλαγή λαϊκής αγοράς του ΦΥΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, κατόχου
της  υπ  αριθμόν  12/2000  επαγγελματικής  άδειας  για  "ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ"  από  Ν.Τρίγλια  σε
Ν.Φώκαια Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

23. Εισήγηση  για  την  ανάκληση  της  επαγγελματικής  άδειας  λαϊκών  αγορών  του  ΤΖΕΙΡΑΝΙΔΗ
ΛΑΖΑΡΟΥ για   ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΙΚΑ ,  με αριθμό 17/2010,κάτοικος Ν.Μουδανιων Χαλκιδικής,
έπειτα από δική του αίτηση, λόγω μή ασκήσεως πλέον του επαγγέλματος.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

24. Εισήγηση  για  την  τοποθέτηση του  ΣΟΥΜΕΛΙΔΗ ΗΡΑΚΛΗ,  κάτοικος  Επισκοπής  Νάουσας  με
αριθμό αδείας 14/04 για   ΦΡΟΥΤΑ   στην λαϊκή αγορά Ν.ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ του Ν.Χαλκιδικής.
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

25. Εισήγηση για τη θεώρηση επαγγελματικής άδειας λαϊκής αγοράς της ΣΙΩΠΗ ΣΤΕΛΛΑΣ κάτοικος
Θεσσαλονίκης,με αριθμό1534/07 για “ΝΕΩΤΕΡΙΣΜΟΙ-ΕΙΔΗ ΕΝΔΥΣΗΣ-ΦΟ ΜΠΙΖΟΥ-ΛΕΥΚΑ
ΕΙΔΗ-ΨΙΛΙΚΑ-ΕΙΔΗ ΥΠΟΔΗΣΗΣ-ΔΕΡΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ”   και τοποθέτησή της στη λαϊκή αγορά
ΙΕΡΙΣΣΟΥ ΚΑΙ Ν.ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ Ν.Χαλκιδικής
Εισηγητές: 1. κ.Σαρόγλου Χαράλαμπος, περιφερειακός σύμβουλος της Π.Ε. Χαλκιδικής
2.κ.Πιστολά  Άννα, υπάλληλος της Διεύθυνσης Ανάπτυξης της ΠΕ Χαλκιδικής

26. Επικύρωση πρακτικών  12ης συνεδρίασης Επιτροπής Αειφόρου Ανάπτυξης – Περιβάλλοντος και
Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας 
Εισηγητής: 1. κ.Παπάς Θεοφάνης, πρόεδρος της Επιτροπής Αειφόρου Ανάπτυξης –  
Περιβάλλοντος και Φυσικών Πόρων, Εμπορίου και Αγροτικής Οικονομίας 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΠΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΓΚΑΓΚΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Α) ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. ΑΝΔΡΊΤΣΟΣ ΙΩΆΝΝΗΣ



2. ΑΠΟΣΤΟΛΊΔΗΣ ΘΕΟΧΆΡΗΣ
3. ΘΩΜΑΪΔΗΣ ΠΑΎΛΟΣ
4. ΚΑΝΆΚΑΣ ΒΑΣΊΛΕΙΟΣ
5. ΜΠΑΣΔΆΝΗΣ ΑΘΑΝΆΣΙΟΣ
6. ΠΟΡΦΥΡΙΆΔΟΥ – ΑΓΓΕΛΊΔΟΥ ΑΝΘΉ
7. ΣΑΡΌΓΛΟΥ ΧΑΡΆΛΑΜΠΟΣ
8. ΤΣΙΜΉΤΡΗΣ ΔΗΜΉΤΡΙΟΣ
9. ΔΙΑΜΑΝΤΌΠΟΥΛΟΣ ΑΛΈΞΑΝΔΡΟΣ
10. ΚΟΥΚΟΥΚΕΛΊΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΉΣ
11. ΜΊΧΟΥ – ΚΟΥΓΙΆΜΗ ΣΟΥΛΤΆΝΑ
12. ΜΟΥΡΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
13. ΖΙΩΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
14. ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Β) ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1. ΑΝΑΤΟΛΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2. ΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3. ΘΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
4. ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
5. ΚΟΥΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
6. ΠΑΓΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
7. ΠΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8. ΤΕΡΖΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
9. ΤΟΥΛΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
10. ΠΑΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
11. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
12. ΦΕΣΤΕΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
13. ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
14. ΡΕΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
15. ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ
1. ΓΡΑΦΕΊΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΆΡΧΗ
2. ΓΡΑΦΕΊΑ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΏΝ
3. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΌ ΣΥΜΒΟΎΛΙΟ
4. ΝΟΜΙΚΉ ΥΠΗΡΕΣΊΑ Π.Κ.Μ.
5. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΆΠΤΥΞΗΣ
6. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΎ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΎ ΠΕΡΙΒΆΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ

ΥΠΟΔΟΜΏΝ
7. ΓΕΝΙΚΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΉΣ ΑΓΡΟΤΙΚΉΣ ΟΙΚΟΝΟΜΊΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΉΣ
8. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΗΜΑΘΊΑΣ
9. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ
10. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ
11. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΠΙΕΡΊΑΣ
12. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΣΕΡΡΏΝ
13. ΕΙΣΗΓΗΤΈΣ Π.Ε. ΧΑΛΚΙΔΙΚΉΣ
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